

O b e c G r u n t a
G r u n t a 4 2
2 8 0 0 2 K o l í n
I Č : 0 0 8 7 6 2 2 4

Grunta, 19.3.2021

č.j.: 87/2021
vyřizuje: Šibrava
tel.: 725 021 012



Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vámi doručené žádosti ve věcech níže uvedených sdělujeme:

- 1) Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo na jiných obecních nebo jiných obecních / městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

ANO

- 2) Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo na jiných obecních nebo jiných obecních / městských veřejně přístupných prostorách – např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.?

NE



Aleš Šibrava
starosta obce Grunta